2025年12月1日

各 位

東亜建設工業株式会社

（証券コード：1885）

株式会社シェアードリサーチによる

当社レポート更新のお知らせ

本日、株式会社シェアードリサーチ（以下、SR 社）による当社のレポートが更新されましたので、

お知らせいたします。

更新日 2025年12月1日

URL https://sharedresearch.jp/ja/companies/1885

その他 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

■株式会社シェアードリサーチ

SR 社は世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。国内外の金融機関で、日本株の調査・運用

に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ『リサーチカバレッジ』を提供しています。

機関投資家向けにつくられた「企業徹底分析レポート」は130カ国6,000を超える機関投資家のほか、多

くの個人投資家にも活用されています。スポンサー企業を対象とした徹底的な分析情報を広く投資家に共有

することで投資家の企業理解促進、企業IRの効率化に貢献しています。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東亜建設工業株式会社

経営管理本部 コーポレートコミュニケーション部

TEL：03-6757-3821

https://www.toa-const.co.jp/inquiry/

https://sharedresearch.jp/ja/companies/1885
https://www.toa-const.co.jp/inquiry/